[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа  2024_ г.                                                                        №_80___
┌                                           ┐
О награждении знаком отличия «За заслуги перед
Талдомским городским округом»

В соответствии с Положением «О наградах Талдомского городского округа», утвержденным решением Совета депутатов № 12 от 28.02.2019 г., рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Ю.В. Крупенина от 31.07.2024 г.         № 1943, Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Талдомским городским округом» Белозёрову Татьяны Васильевны – ведущего менеджера Дома культуры п. Северный филиал МБУ Талдомский центральный Дом культуры, депутата Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области.
          2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Талдомского городского округа Московской области.
   3. Награждение провести в торжественной обстановке.
          4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев

image1.jpeg